
LI r' G? .\\

p:
Registr.

číslo
PRÁVNÍ ODBOi"

xls'

-. k., ,v 'ť-

:seš

m

017 1/20

w HP' Dodatek č. 1 ke smlouvě

o odvozu a likvidaci komunálního a tříděného odpadu z objektu

Ministerstva zdravotnictví ČR

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

Sídlo: Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2

IČ: 00024341

Zastoupena: Mgr. Andreou Češelskou, ředitelkou odboru HOS

Bankovní spojení: ČNB - 2528001/0710

(dále jen objednatel)

a

Poskytovatel:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Sídlo: Perucká 2542//10,120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ: 61057606

Zastoupen: Jaroslavem Stružkou, předsedou představenstva a Ing. Janem Petružálkem, místopředsedou

představenstva

Bankovní spojení: 22101021/0100

Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3826

(dále jen poskytovatel)

dodatek č. 1 ke smlouvě:



II. Předmět dodatku

Smluvní strany sjednávají, že s účinností od 19.3.2020 se tato smlouva mění takto:

1. Mění se Příloha č. 11- Popis vykonávaných činností, na znění, které je uvedeno v příloze tohoto dodatku.

Konkrétně dochází ke změně počtu nádob na tříděný odpad papír - počet se navyšuje ze 2 ks na 3 ks

1100 1 nádob.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.l - Popis vykonávaných činností.

4. Ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 19. 03. 2020.

Za Zhotovitele Za Objednatele

V Praze dne 10,3.2020 V dne

J

da představenstva

Komwag, p čistoty u údržby města, a.s. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

FEI Mík M%%@

Hmmm» \'ul

u] :u mm 2

c

Ing. Jan Petružálek

místopředseda představenstva

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.



Příloha č. 1

Popis vykonávaných činností

(Technická část veřejné zakázky - výčet prováděných činností)

Název zakázky:

„Zajištění odvozu komunálního a tříděného odpadu z objektu Ministerstva zdravotnictví ČR“

Předmět a vymezení plnění zakázky:

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je pravidelný odvoz komunálního

a tříděného odpadu a nepravidelný odvoz komunálního odpadu velkoobjemovými kontejnery

(minimálně 3 m3) z objektu MZ ČR a zabezpečení jeho likvidace.

Nakládání s odpadem, včetně jeho likvidace musí být v souladu se zákonem č. 185/2001

Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon"), a prováděcí vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška").

Poskytovatel zabezpečí plastové kontejnery a velkoobjemový kontejner na komunální odpad.

Plastové kontejnery a velkoobjemové kontejnery budou přistaveny po celou dobu plnění čtyř

let. V případě značného opotřebení plastových nádob - kontejnerů budou poskytovatelem

vyměněny do 14 dnů na základě písemné výzvy objednavatele.

Poskytovatel odpovídá za úklid během manipulace s plastovými nádobami na komunální

odpad a v případě znečištění, provede okamžitě na místě uvedení prostoru do řádného

stavu.

Množství plastových kontejnerů na komunální odpad, jejich velikost, četnost vývozu

a umístění je uvedeno v tabulkách (viz níže). V případě potřeby objednavatele na změnu

a četnost vývozu kontejnerů, změny svozových časů, snížení nebo naopak navýšení počtu

plastových kontejnerů na komunální odpad bude požadavek řešen s manažerem projektu na

základě elektronické nebo písemné výzvy objednavatele. Požadavek zadavatele je, aby

změny četnosti nebo množství plastových nádob prakticky proběhly do 14 kalendářních dnů.

V ceně budou zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené s realizací předmětu

plnění (např. doprava, manipulace, bezplatné poskytnutí plastových nádob na odpad, jejich

výměna v případě opotřebení atd.).

Poskytovatel trvale přistaví či zajistí přistavení 1 ks velkoobjemového kontejneru o objemu

minimálně 3m3 do objektu Ministerstva zdravotnictví (na dvůr, vjezd z ulice Pod Slovany) pro

odvoz komunálního odpadu (jedná se o stavební suť, nábytek, kartónový papír, atd.).

Místem převzetí odpadu je dvůr v objektu Ministerstva zdravotnictví, Palackého nám. 375/4,

Praha 2, PSČ 128 01.

Objednatel oznámí telefonicky nebo elektronicky poskytovateli naplnění kontejneru

a poskytovatel odveze kontejner do 5 pracovních dnů od učinění oznámení o naplnění,

a provede či zajistí likvidaci obsahu kontejneru v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.

Poskytovatel odpovídá za úklid během naložení naplněného velkoobjemového kontejneru na

svozový vůz. V případě znečištění, provede okamžitě na místě uvedení prostor do řádného

stavu.



Příloha č. 1

Předpokládaný objem vyvezeného odpadu v m3 je uveden v tabulce (viz níže). V případě

potřeby objednatele na změnu četnosti přistavení velkoobjemového kontejneru bude

požadavek řešen na základě telefonické, elektronické nebo písemné výzvy objednatele

u kontaktní osoby za poskytovatele.

V ceně budou zahrnuty veškeré výdaje na straně poskytovatele spojené s realizací předmětu

plnění (např. doprava a umístění velkoobjemového kontejneru, manipulace, naložení na

svozový vůz atd.).

Vyvážení komunálního a tříděného odpadu z objektu Ministerstva zdravotnictví ze zadního

dvora (otevřená brána) je možné ve všední dny v uvedených časech:

pondělí - pátek 8,00 hod. - 16,00 hod.

Požadavky na rozsah činností manažera veřejné zakázky:

a) dohled nad dodržováním povinností při nakládání s odpady v prostorech

objednavatele, a to zejména pravidelnou kontrolou, konanou nejméně jedenkrát

b) zabezpečování

měsíčně,

změn týkajících se změn objemů a četnosti vývozu plastových

kontejnerů na komunální odpad,

c) pravidelná roční hlášení o objemech odpadů (po druzích),

d) plnění

vyhlášky,

ostatních povinností poskytovatele při plnění veřejné zakázky podle zákona a

e) pravidelná součinnost s objednavatelem při řešení všech ostatních záležitostí

s plněním veřejné zakázky (např. výměna plastových kontejnerů na odpad atd.).

Doba plnění veřejné zakázky: 4 roky

Předpokládaný termín zahájení: 9. 3. 2019

Předpokládaný termín ukončení: 8. 3. 2023

Místo plnění VZ:

Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého nám. č. 4, Praha 2, 12801 - (kontejnery na odpad

budou umístěny na dvoře v objektu MZ - vjezd do dvora je z ulice Pod Slovany)

Počty plastových kontejnerů na odpad, velikost a předpokládaná četnost odvozu

odpadů za jeden rok:

Komunální odpad - pravidelný odvoz:

Velikost
Počet vyprázdnění

Lokalita plastového Počet ks Četnost vyprázdnění
kontejnerů

plastových

za jeden
kontejneru

rok plnění

MZ ČR, Palackého nám. 4, Praha 2
1 100 I 6 ks

2x týdně
636

(dvůr) út, čt

H



-4

Příloha 6. 1

Tříděný odpad - plast - pravidelný odvoz:

Počet vyprázdnění
Velikost

Počet ks Četnost vyprázdnění plastových
Lokalita plastového

kontejneru
kontejnerů za jeden

rok plněni

MZČR, Palackého nám. 4, Praha 2
1100 I 1

1 x týdně

(dvůr) st 53

Tříděný odpad - papír - pravidelný odvoz:

Počet vyprázdnění

Velikost
Počet ks Četnost vyprázdnění plastových

Lokalita plastového

kontejneru

kontejnerů

rok plnění

za jeden

MZČR, Palackého nám. 4, Praha 2
1100 I 3

1 x týdně
159

(dvůr) st

Velkoobjemový kontejner o objemu minimálně 3 m3 - nepravidelný odvoz komunálního

odpadu z objektu MZ:

Velikost
Předpokládaný

Lokalita
kontejneru

Počet ks Četnost výsypů objem odpadu v m3

za jeden rok plněni

MZČR, Palackého nám. 4, Praha 2
3-10 m3 1 dle objednáni 80

(dvůr)

Údaj o počtu m3 odpadu odvezeného velkoobjemovými kontejnery vychází z údajů

a informací o zakázkách stejného předmětu plnění, který zadavatel v minulosti

pořizoval.

Nabídkovou cenu za vyprázdnění 1m3 velkoobjemového kontejneru není možno po

dobu realizace čtyř let překročit.


